
校系代碼 校系 科目代碼 二階甄試科目

0121 審查資料

0122 語文能力測驗

0221 審查資料

0222 口試

0321 審查資料

0322 英語讀寫能力

0421 審查資料

0422 口試

0521 審查資料

0522 面試

0621 審查資料

0622 面試

0721 審查資料

0722 面試

0821 審查資料

0822 面試

0921 審查資料

0922 英語面試

1021 審查資料

1022 英語面試

1121 審查資料

1122 口試

1221 審查資料

1222 面試

1321 審查資料

1322 互動式座談與評量

1421 審查資料

1422 口試

1521 審查資料

1522 互動式座談與評量

1621 審查資料

1622 筆試(數學一)

1623 筆試(數學二)

1721 審查資料

1722 筆試(數學一)

1723 筆試(數學二)

1821 審查資料

1822 筆試

1921 審查資料

1922 筆試

2021 審查資料

2022 筆試

2121 審查資料

2122 化學筆試

011042 人文社會學院學士班

011052 教育與學習科技學系

011062 幼兒教育學系

011012 中國文學系甲組(一般組)

011022 中國文學系乙組(華語文教學組)

011032 外國語文學系

011102 英語教學系(公費生)

011112

011122

011132

011142

011072 教育心理與諮商學系

011082 特殊教育學系

011092 英語教學系

011202

011212

011152

011162

011172

011182

011192 物理學系物理組(乙組天文物理組)

物理學系光電物理組

化學系

竹師教育學院學士班甲組(雙專長組)

竹師教育學院學士班乙組(永續發展教育組)

經濟學系

科技管理學院學士班

計量財務金融學系

數學系甲組(數學組)

數學系乙組(應用數學組)

物理學系物理組(甲組一般組)



校系代碼 校系 科目代碼 二階甄試科目

2221 審查資料

2222 筆試

2321 審查資料

2322 筆試

2421 審查資料

2422 筆試及互動式座談

2521 審查資料

2522 筆試及互動式座談

2621 審查資料

2622 面試

2721 審查資料

2722 筆試

2821 審查資料

2822 筆試

2921 審查資料

2922 筆試

3021 審查資料

3022 筆試

3121 審查資料

3122 互動式座談

3123 筆試

3221 審查資料

3222 筆試

3321 審查資料

3322 筆試

3421 審查資料

3422 筆試

3521 審查資料

3522 筆試

3621 審查資料

3622 筆試

3721 審查資料

3722 口試

3821 審查資料

3822 筆試

3921 審查資料

3922 面談

3923 筆試

4021 審查資料

4022 口試

4121 審查資料

4122 面談

4221 審查資料

4222 面試

4223 創意設計

011222

011232

011242

011252

011322

011332

011342

011352

011362

011372

011262

011272

011282

011292

011302

011312

011382

011392

011402

011412

011422

理學院學士班

生醫工程與環境科學系

工程與系統科學系甲組(低碳綠能組)

工學院學士班

電機工程學系甲組

電機工程學系乙組

資訊工程學系甲組(電子資訊組)

資訊工程學系乙組(資訊工程組)

資訊工程學系丙組(人工智慧組)

工程與系統科學系乙組(智慧奈米系統組)

原子科學院學士班

化學工程學系

動力機械工程學系

材料科學工程學系

工業工程與工程管理學系

資訊工程學系 (APCS組)

電機資訊學院學士班

生命科學系

醫學科學系

生命科學暨醫學院學士班

清華學院學士班甲組(不分系招生-創新設計)



校系代碼 校系 科目代碼 二階甄試科目

4321 審查資料

4322 個別面談

4421 審查資料

4422 個別面談

4521 審查資料

4522 個別面談

4621 審查資料

4622 個別面談

4721 審查資料

4722 個別面談

4821 審查資料

4822 面試

4921 審查資料

4922 面試

5021 審查資料

5022 面試(術科主修)

5121 審查資料

5122 面試

5321 審查資料

5322 面試

5421 審查資料

5422 面試

011432

011442

011452

011462

011472

011482

011492

011502

011512

011532

011542 藝術與設計學系設計組

藝術與設計學系創作組

藝術學院學士班(藝設跨域組)

藝術學院學士班(音樂組)

藝術學院學士班(科技藝術組)

運動科學系

旭日招生丁組(電資院)

清華學院學士班乙組(青年儲蓄帳戶組)

旭日招生甲組(人文、教育)

旭日招生乙組(科管)

旭日招生丙組(理工、原科、生科)
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